

ChrisDJ Holding ApS

Slotsalleen 54, Troense, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 53 20 07

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Chris Dam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChrisDJ Holding ApS Slotsalleen 54 Troense 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 30 53 20 07 Stiftet: 3. oktober 2008 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Chris Dam Jensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Havnepladsen 3B, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Sydfyns Byggefirma ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.058 kr. mod 62.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.625	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-110.793	70.725
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.640	-2.449
Resultat før skat	-120.058	62.651
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-120.058	62.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.651
Disponeret fra overført resultat	-120.058	0
Disponeret i alt	-120.058	62.651

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	110.793
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110.793</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110.793</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>21</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21</u>	<u>21</u>
	Aktiver i alt	<u>21</u>	<u>110.814</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-205.576</u>	<u>-85.518</u>
	Egenkapital i alt	<u>-80.576</u>	<u>39.482</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>75.347</u>	<u>66.082</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.597</u>	<u>71.332</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>80.597</u>	<u>71.332</u>
	Passiver i alt	<u>21</u>	<u>110.814</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-148.169	-23.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.651	62.651
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-85.518	39.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.058	-120.058
	125.000	-205.576	-80.576

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.640	2.449
	2.640	2.449
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	72.500	72.500
Kostpris 30. september 2021	72.500	72.500
Opskrivninger 1. oktober 2020	38.293	-32.432
Årets opskrivning	-110.793	70.725
Opskrivninger 30. september 2021	-72.500	38.293
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	110.793

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ChrisDJ Holding ApS
Sydfyns Byggefirma ApS, Svendborg	100 %	-107.756	-218.549	0
		-107.756	-218.549	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Chris Dam Jensen

Som Dirigent
RID: 97693454
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 08:43:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Chris Dam Jensen

Som Direktør
RID: 97693454
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 08:43:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 10:47:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b92064sYjSp247217216

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.